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M33 M34 M35 M36 M37 M38 Moy. S6 Moy. S5N°Ex. Modules

3ème Année ValidéeS142012705 AICHOUCH SALIMA
12.67

13.0015.00 12.00 10.00 11.00 15.00 15.00 12.333001 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N134242551 AMRANI HIND
12.25

12.6715.00 14.00 12.00 8.00 13.00 14.00 11.833002 Notes =>

11787392 ARRACHE SAID

14.00 12.00 13.00 13.00 14.00 Abs3003 Notes =>

3ème Année ValidéeN133054255 AZEGHOUD IKRAME
12.33

12.3315.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.00 12.333004 Notes =>

3ème Année ValidéeN139214954 AZNAY HOUDA
12.67

13.3315.00 12.00 12.00 13.00 15.00 13.00 12.003005 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N130259922 BABA HAJAR
11.50

12.3313.00 11.00 11.00 11.00 13.00 15.00 10.673006 Notes =>

Z185600381 BAKOUR CHAYMAE
12.34

S6 Validé13.6715.00 14.00 13.00 10.00 15.00 15.00 11.003007 Notes =>

3ème Année ValidéeN132243822 BELGHALI KHAWLA
15.17

15.1715.00 17.00 14.00 14.00 16.00 15.00 15.173008 Notes =>

3ème Année ValidéeN135263154 BELRHRIB YOUNESS
12.84

13.0016.00 14.00 12.00 10.00 15.00 11.00 12.673009 Notes =>

15767585 BEN TAHAR SIHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3010 Notes =>

3ème Année ValidéeN136204095 BENASSOU HAMZA
15.50

15.3316.00 15.00 15.00 15.00 16.00 15.00 15.673011 Notes =>

3ème Année ValidéeS136335047 BENJIRA OUTMAN
13.34

13.5016.00 12.00 12.00 14.00 16.00 11.00 13.173012 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N134346800 BOUMEHDI MERYEME
11.33

11.8313.00 8.00 13.00 11.00 13.00 13.00 10.833014 Notes =>

3ème Année Validée27827889 BOUSAHFA AMIR AMIR
11.84

12.0013.00 12.00 14.00 12.00 10.00 11.00 11.673015 Notes =>

3ème Année ValidéeN133381252 BOUSGHIRI SOUKAINA
12.33

12.3315.00 10.00 11.00 10.00 13.00 15.00 12.333016 Notes =>

3ème Année ValidéeS147039930 CHARKI SOUKAINA
11.92

12.3315.00 11.00 10.00 10.00 13.00 15.00 11.503017 Notes =>

3ème Année ValidéeN134211932 CHOUKI SOUMIYA
13.92

14.3315.00 14.00 14.00 13.00 15.00 15.00 13.503018 Notes =>

3ème Année ValidéeN137157945 DJEDDOUR YASSINE
16.17

16.3317.00 16.00 15.00 15.00 17.00 18.00 16.003019 Notes =>

N133258012 DLIMI YOUSSEF

14.00 12.00 11.00 Abs 15.00 Abs3020 Notes =>
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23783828 EDDIB IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3021 Notes =>

N132170688 EL AARAJ EL MEHDI

14.00 10.00 11.00 10.00 14.00 Abs3022 Notes =>

S145040425 EL AIDOUNI MOHAMED
11.34

S6 Validé
13.1715.00 12.00 13.00 10.00 14.00 15.00 9.503023 Notes =>

26755299 EL ASSAL SANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3024 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)29749017 EL BRINSSI MOUHSSINE
12.34

13.0015.00 14.00 11.00 10.00 14.00 14.00 11.673025 Notes =>

N138207314 EL MADANI ALAMI RAJAE

S6 Validé
13.3316.00 12.00 11.00 11.00 15.00 15.003026 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N136164385 EL OUARDI ILIAS
11.00

10.3313.00 7.00 10.00 5.00 13.00 14.00 11.673027 Notes =>

3ème Année ValidéeN131304879 EL YAHYAOUI SARA
13.34

14.0015.00 13.00 14.00 12.00 15.00 15.00 12.673028 Notes =>

S148040605 EL-AHALI MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3029 Notes =>

3ème Année ValidéeN137158129 ELBAHI NADIA
12.25

13.1715.00 13.00 12.00 13.00 15.00 11.00 11.333030 Notes =>

N138178742 ELHAMDANI HIND
11.67

S6 Validé
13.1714.00 15.00 12.00 12.00 13.00 13.00 10.173031 Notes =>

3ème Année ValidéeN136168811 ELMESKINI HAJAR
12.00

12.5014.00 11.00 11.00 12.00 12.00 15.00 11.503032 Notes =>

3ème Année Validée24019519 ELYAAGOUBI YOUSSEF
11.09

10.6710.00 11.00 12.00 10.00 10.00 11.00 11.503033 Notes =>

Z193205219 EN-NAJJARI MOHAMMED

12.00 12.00 13.00 6.00 10.00 Abs3034 Notes =>

3ème Année ValidéeN137175656 ENNIH LARBI
14.67

15.0017.00 13.00 12.00 15.00 17.00 16.00 14.333035 Notes =>

3ème Année ValidéeN132189915 ET-TOUMI REDA
12.09

12.1712.00 12.00 10.00 12.00 12.00 15.00 12.003036 Notes =>

J130035165 GAADA HOUSSAM
11.75

S6 Validé
13.1715.00 15.00 14.00 10.00 14.00 11.00 10.333037 Notes =>

3ème Année ValidéeN134175690 HACHIMI ZAKARIYAE
11.42

11.3312.00 11.00 12.00 10.00 12.00 11.00 11.503038 Notes =>

3ème Année ValidéeN134154915 HASSINE SAFAE
13.00

13.5015.00 12.00 14.00 10.00 15.00 15.00 12.503039 Notes =>
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3ème Année ValidéeN132238525 HASSNAOUI MERYEM
13.08

13.8315.00 13.00 13.00 13.00 14.00 15.00 12.333040 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N137245438 ISMAILI ALAOUI HIND
12.25

13.0014.00 12.00 13.00 13.00 13.00 13.00 11.503041 Notes =>

3ème Année ValidéeN134281360 ISMAILI ALAOUI MERYEM
11.67

12.8315.00 12.00 12.00 13.00 14.00 11.00 10.503042 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N130185832 KECHOUH SOUHAILA
11.25

11.6714.00 10.00 11.00 8.00 13.00 14.00 10.833043 Notes =>

S5 Non ValidéN133079123 LAHLIMI ASMAE

7.00 Abs Abs 3.00 Abs 11.00 9.833044 Notes =>

N133226259 LAKHAL KHALID
11.00

S6 Validé
12.3314.00 13.00 12.00 10.00 14.00 11.00 9.673045 Notes =>

10758870 LAMRANI NAJLAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3046 Notes =>

12787450 LAMRINI OUMAIMA

10.00 10.00 11.00 Abs 12.00 Abs3047 Notes =>

3ème Année Validée60531912 LEBONGHO NGALI ANELLE PRISCILLA
12.84

13.5015.00 10.00 13.00 13.00 15.00 15.00 12.173048 Notes =>

N131222526 LEMSIAH OUSSAMA

13.00 12.00 11.00 5.00 13.00 Abs3049 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)N136298239 LOUKTOUB FATIHA
11.50

11.6714.00 8.00 14.00 10.00 13.00 11.00 11.333050 Notes =>

N139381273 MAALAL MONCIF

13.00 11.00 13.00 Abs 10.00 Abs3051 Notes =>

3ème Année ValidéeN137349213 MALLOUSS ALI
13.34

14.0015.00 14.00 11.00 14.00 15.00 15.00 12.673052 Notes =>

N133170879 MAQBOUL FATIMA ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3053 Notes =>

3ème Année ValidéeN139153445 MEGROUNI NOUR EL HOUDA
12.84

13.0014.00 11.00 12.00 11.00 15.00 15.00 12.673054 Notes =>

10763550 MOUHIB HAYANI ABDELGHANY

10.00 Abs 13.00 Abs 10.00 Abs3055 Notes =>

3ème Année ValidéeN136164443 MOUHIME MAHA
12.50

12.6715.00 10.00 10.00 11.00 15.00 15.00 12.333056 Notes =>

N137213073 MRABTE EI IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3057 Notes =>

N132170920 NABIH OUMAIMA

14.00 10.00 10.00 10.00 13.00 Abs3058 Notes =>
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3ème Année ValidéeN137249817 OUENDIYA ABDELALYM
11.75

12.6716.00 12.00 11.00 12.00 14.00 11.00 10.833059 Notes =>

3ème Année Validée28761645 RAHMOUNI SAFAE
11.92

11.6713.00 10.00 10.00 10.00 12.00 15.00 12.173061 Notes =>

3ème Année ValidéeZ173203990 RHAZZAZI YOUSSEF
14.25

14.1717.00 13.00 13.00 10.00 17.00 15.00 14.333063 Notes =>

S5 Validé13756392 RMYED OUMAIMA
9.67

S6 Non Validé
8.8310.00 12.00 4.00 3.00 12.00 12.00 10.503064 Notes =>

3ème Année Validée26743917 SABOUR AZIZ
13.25

13.8316.00 12.00 13.00 14.00 15.00 13.00 12.673065 Notes =>

1513763674 SDIRI WAFAE
11.84

S6 Validé
13.0015.00 15.00 12.00 7.00 14.00 15.00 10.673066 Notes =>

3ème Année ValidéeN137171958 SGHIAR AFAFE
13.50

13.3316.00 13.00 12.00 12.00 15.00 12.00 13.673067 Notes =>

29978775 SKOURI FATIMAZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3068 Notes =>

S5 Validé29751593 SOUITAT OUIJDANE

15.00 Abs Abs Abs Abs 14.00 11.503069 Notes =>

N141065468 WAHBI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3071 Notes =>

1511754699 ZAIDI OTMANE
11.83

S6 Validé
13.3315.00 15.00 11.00 10.00 14.00 15.00 10.333072 Notes =>

N131264284 ZIYANE HANAE
11.92

S6 Validé
13.6715.00 14.00 12.00 11.00 15.00 15.00 10.173074 Notes =>
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